｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺教師(一)字第1140139672號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家表演藝術中心來文 (A09000000E_1140139672_senddoc1_Attach1.PDF)

轉知國家表演藝術中心附設國家交響樂團舉辦《夢響．飛

揚》2026 NSYO 國家青年交響樂團寒期巡迴音樂會，請協
助公告並鼓勵踴躍參加，請查照。

依據國家表演藝術中心114年12月31日國表藝樂銷字第
1141001268號函辦理。
音樂會資訊：

國家表演藝術中心附設國家交響樂團（NSO）音樂總監
準・馬寇爾（Jun Märkl）長期致力於培育臺灣新生代傑
出音樂人才，並於112年成立「國家青年交響樂團
（National Symphony Youth Orchestra, NSYO）」。
NSYO每年於寒、暑假期間公開招募國內外優秀青年音
樂家，進行密集排練與專業課程，並邀請國際知名音樂

家共同參與演出與巡演，以深化青年音樂家之專業養

成。

訂於115年2月6日假苗北藝文中心演藝廳、2月7日假國
立新港藝術高中演藝廳、2月8日假臺南文化中心演藝
廳、2月10日假臺北表演藝術中心大劇場，舉辦《夢
響．飛揚》2026 NSYO 國家青年交響樂團寒期巡迴音樂

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：羅瑋妮
電話：02 7736-5600
電子信箱：wnlo@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國115年1月5日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

訓育組 115/01/06

1150000105

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

會。

音樂會海報及宣傳單請至附件下載區(https://attnpac.npac-
ntch.org)以文號：1141001268及認證碼：48D93BA643下載
附件檔案），或至官方網站查詢詳細內容：https://npac-
nso.org/concert-info/885。
相關問題請洽國家表演藝術中心黃小姐，聯絡電話：

(02)33939485電子郵件：juliahuang@mail.npac-ntch.org。

正本：部屬機關(構)及國立大專校院、各私立大專校院、各私立專科學校、各私立高級
中等學校(不含北高新北臺中桃園五市)、各國立高級中等以下學校、各國立學校
附設國民中小學

副本：國家表演藝術中心

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/06
07:30:19

第2頁，共2頁

訓育組 115/01/06

1150000105